[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля  2018 г.

        № 55

О внесении изменения в постановление главы
муниципального образования, председателя Рязанской
городской Думы от 27.01.2010 № 5 «Об утверждении
Положения об обеспечении доступа к информации о
деятельности Рязанской городской Думы,
главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 2 постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 27.01.2010 № 5 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Рязанской городской Думы, главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы» изменение, заменив в подпункте 2 слова «управление делами Рязанской городской Думы (Трушин И.В.)» словами «управление делами Рязанской городской Думы (Новинский В.Э.)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
Начальник правового управления                                                     А.А. Посельский

Начальник организационного управления                                                А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                     С.В. Сапунов

Рассылка:
1. Правовое управление - 1 экз.
2. Управление делами -  1 экз.
3. Организационное управление - 1 экз.

Н.С. Дрожжевкина

20-04-28